O veículo acima identificado consta da frota veicular da Secretaria Municipal de Planejamento a partir do exercício de 2024, e a partir da data 
de 10/10/2024, foi cautelado para a Coordenadoria de Infraestrutura da Secretaria Municipal de Educação, não sendo retornado à Secretaria Municipal 
de Planejamento até o presente momento. 

Obs.(2): O valor de R$6.338,22 (seis mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e dois centavos) apresentado na coluna do exercício de 2024, refere-se 
aos gastos de manutenção veicular, tais como: peças, serviços, combustível, rastreamento e licenciamento anual. 

Cáceres-MT, 28 de outubro de 2025.  

(assinado digitalmente)